SEXTA-FEIRA, 06 DE DEZEMBRO DE 2024 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 953

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

  SUMARIO:

  DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO:

  Licitações e Contratos: .................................... 1

Prefeitura Municipal de Montezuma

AVISO DE PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, torna público a publicação de extrato do seguinte
contrato - Contrato 141/2024 oriundo da Ata de Registro de Preços nº 097/2023  – Pregão Presencial
031/2023 – Processo 084/2023. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa
para locação de impressoras e prestação de serviços de recarga de toners, destinados a manutenção das
atividades das secretarias deste município.

Contrato nº 141/2024
 – Empresa: MASTEC CARTUCHOS E TONER DE MONTES CLAROS LTDA, CNPJ

nº 09.320.580/0001-79 – Valor R$ 432.308,26 (Quatrocentos e trinta e dois mil trezentos e oito reais e vinte
e seis centavos).

Vigência 12 meses – 06 de dezembro de 2024 a 06 de dezembro de 2025. Montezuma/MG, 06 de
dezembro de 2024. Julio Lopes Pereira – Pregoeiro.

                               1 / 1

		2024-12-05T16:16:33-0300
	IVAN VIEIRA DE PINHO:95933077615